
不锈钢结晶罐

产品名称 不锈钢结晶罐

公司名称 海宁市盐官飞特过滤器材厂

价格 面议

规格参数 加工定制:是

公司地址 海宁市盐官镇九里桥北1公里

联系电话 086-057387620031 13967397665

产品详情

结晶罐      本设备应用于医药、化工、食品、轻工等行业中的水解、中和、结晶、蒸馏、蒸发等
生产过程。反应釜可采用sus304、sus316l等不锈钢材料制造。搅拌型式有锚式、框式、桨式等；转动机构
可采用摆线针轮减速机、无级变速、减速机等；密封装置可采用机械密封；加热冷却可采用夹套、半管
、盘管结构；加热方式有蒸汽、电加热、导热油等；以满足耐酸碱、耐高温、耐磨损、耐腐蚀等不同工
作环境的工艺环境的工艺需要。要根据用户工艺要求进行设计、制造。

  

结晶罐参数：

 

  

型号规格

  

ft-jjg01

  

ft-jjg02

  

ft-jjg03

  

ft-jjb05

  

ft-jjb10

  

ft-jjb15

  

ft-jjg20

  

ft-jjg30

  

ft-jjg50
  

容积l

  

100

  

200

  

300

  

500

  

1000

  

1500

  

2000

  

3000

  

5000
  

公称直径㎜

  

500

  

600

  

800

  

800

  

1000

  

1200

  

1200

  

1400

  

1600
  

釜内公称压力mpa

  

0.25-0.5
  

夹套公称压力mpa

  

0.3
                    



电机功率kw 1.1 1.5 2.2 2.2 4 4 4 5.57.5
  

搅拌转速

  

63r/min 85r/min 130r/min 160r/min
  

容积类别

  

一类压力容器

 *特殊规格可以按需方定制

 海宁市盐官飞特过滤器材厂 秉承质量至上，服务至上的宗旨，始终坚持“创新品质服务”的经营理
念下，以满足顾客的需求为我们的最终目标，为此我们特向您做出如下承诺：
1.产品质量保证期：我厂生产的系列产品质量保证期为设备交付并开始正常运行之日起12个月。
2.向贵方提供的过滤设备产品，材料全新，质量优良。是经最终检验合格的产品。
3.我公司保证所交付的技术资料齐备、正确、清晰，完全能满足安装，并达到甲方技术要求。
4.在定货合同鉴定生效后，合同的标的物即可按合同规定时间运送至对方指定地点，并负责技术支持。 5
.向您提供12个月的产品免费维修、更换服务（不含易耗件），并给予您终身的技术支持。对于产品的易
耗部件（滤芯、滤膜、滤袋等）我公司保证长期以成本价提供。 

 

 

本产品的加工定制是是
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